

20 kwietnia 2015



Kino Fenomen/WDK

24-30 kwietnia

Kino FENOMEN zaprasza na seanse:

“Samba” - reż. Eric Toledano, Olivier Nakache
(komedia / dramat, Francja, 2014, 120 min)
wyst.: Omar Sy, Charlotte Gainsbourg, Tahar Rahim

26.04 - godz. 16:00, 18:00, 20:00

27.04 - godz. 16:00, 18:00, 20:00

Dwa lata temu “Nietykalni” przyciągnęli do kin na całym świecie rekordową publiczność, - w samej Polsce 770 tys. widzów - stając się największym francuskim przebojem filmowym wszech czasów. Wiele swojego uroku zawdzięczali oni charyzmie występującego w głównej roli Omara Sy. Teraz aktor ponownie połączył siły z twórcami “Nietykalnych” w ich nowym, długo oczekiwanym filmie “Samba”.

Samba i Alice pochodzą z dwóch różnych światów. On pracuje na zmywaku w paryskim hotelu, ona jest wolontariuszką, która po latach pracy w korporacji postanowiła przewartościować swoje życie i pomagać ludziom. Gdy wskutek biurokratycznej pomyłki Samba trafia do aresztu, jego sen o lepszym życiu pryska, a co więcej grozi mu przymusowa deportacja z Francji. Alice postanawia mu pomóc za wszelką cenę, ale żeby to zrobić będzie musiała nie tylko przekroczyć granice prawa, ale też odpowiedzieć sobie na pytanie, gdzie przebiega granica między zaangażowaniem i poczuciem misji, a głębokim uczuciem.

Zwiastun:

<https://youtu.be/NgyndLEFDgE>

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA - KWIECIEŃ 2015: KINO Z WYSPY GEJZERÓW

29.04, godz. 18:00

“O koniach i ludziach” - reż. Benedikt Erlingsson
(dramat / komedia / romans, Islandia, 2013, 81 min)
wyst.: Ingvar Eggert Sigursson, Kristbjorg Kjeld

Kolbeinn kocha Solveig, A Solveig kocha Kolbeinn. Ale Kolbeinn kocha kogoś jeszcze. A mianowicie swoją ukochaną, zdobywającą medale klacz Granę. Ale Grana jest obsesyjnie zakochana w ogierze Solveig, Brunn. Nadchodzi wiosna, śniegi topnieją, uczucia rozkwitają... Czy to się może dobrze skończyć?

Vernhardur kocha wódkę, a jego koń Jarpur kocha swojego pana. Kiedy na wodach Islandii pojawia się rosyjski statek, wypełniony 96% spirytusem, Vernhardur z miłości do wódki na swoim koniu, postanawia do statku dopłynąć... To nie może się dobrze skończyć!

Grimur kocha dawne drogi konne, ale Eglii kocha je grodzić drutem kolczastym. Podczas konnych wędrówek Grimur przecina ogrodzenie, a Eglii goni go ciągnikiem po islandzkich górach... To na pewno nie skończy się dobrze!

Johanna kocha swoją klacz Raudka, ale Raudka kocha wolność. W pogoni za koniem Johanna znajduje na wrzosowisku rannego Grimura otoczonego wianuszkami klaczy... To na pewno się skończy dobrze!

Juan Camillo kocha życie i przygody. Jako turysta z Hiszpanii podziwia islandzką naturę i kobiety. Podczas przejażdżki na starym koniu nagle spada śnieg. Czy historia gorącego Hiszpana i islandzkiego konia może skończyć się dobrze...?

Zwiastun:

<https://youtu.be/MFSikn7eBgA>

Kwietniowy repertuar znajdą Państwo pod poniższym linkiem:

<http://wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=232&language=pl>